

§ 18

Svar på medborgarförslag om webbsända nämndsammanträden

Beslut

Stadsdelsnämnden återremitterar ärendet till förvaltningen för fortsatt beredning.

Att websända stadsdelsnämndssammanträdena så att fler kan ta del av dem på ett mer utförligt sätt än endast via de skrivna protokollen är en bra idé.

Vi ser dock redan idag att det öppna forum med information samt möjlighet för allmänheten att direkt ställa frågor till de förtroendevalda politikerna ofta till och med väcker mer intresse än själva det formella nämndsammanträdet. De flesta torde också uppfatta det öppna forumet och det formella nämndsammanträdet som en helhet.

Vi kan se på allmänhetens deltagande att det är större på det öppna forumet med frågestunden och informationen, än vad det är på själva sammanträdet. Allmänhetens frågor leder även till att mycket debatt mellan företrädare för olika partier i nämnden sker som en del i frågebesvarandet, och att det därför debatteras mindre på själva nämndmötet.

Det finns inget skäl att tro att den som vill titta via webben skulle göra en annorlunda värdering, det vill säga man vill kunna följa frågor och debatter som sker på det öppna forumet, samt kunna ta del av de informationspunkter som finns där.

Ärendet

Det har inkommit ett medborgarförslag om att stadsdelen ska websända sina nämndsammanträden.

Förslagställaren pekar på en demokratisk vinst med mer tillgängliga sammanträden, även för de som inte kan ta sig till mötet.

Förvaltningen föreslår bifall på medborgarförslaget

Uppföljning av webbsändning föreslås göras i samband med tertiärrapporter och bokslut.

Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 20 juli 2016.

Dnr 1.2.4-076/2016

Förslag till beslut



Anna Jonazon m.fl. (S) och lade fram ett eget förslag om återremiss och föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom det.

Ordföranden Awad Hersi m.fl. (MP), Rashid Mohamed (V), vice ordförande Ole-Jörgen Persson m.fl.(M) och Bengt Porseby (L) ställde sig bakom MP+S+V:s förslag till beslut.

Beslutsgång

Ordföranden fann att nämnden hade beslutat att anta S förslag.